
 
Japan Airlines International Co.,Ltd. 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-0002 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

2011 年 3 月 14 日 
お客様各位 
 

（株）日本航空インターナショナル             

（発信番号JAL CARGO INFO 10-015） 

（株）JALカーゴサービス                    

（発信番号 JCG-EMZ-10014） 
 
 

成田空港における輸出貨物 搬入時間の制限について（ご協力のお願い） 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO をご愛顧頂きまして、誠にありが

とうございます。 

さて、3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震による影響により、弊社成田空港 輸出上屋の施設損傷

及び電気設備の故障等の問題が発生しております。つきましては、下記の通り、弊社輸出貨物搬入時間の制限

を実施させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

お客様各位には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

- 記 – 

   

 

1． 実施期間   2011 年 3 月 14 日 ～ 3 月 16 日 

 

2． 搬入時間  6:00 ～ 17:00 

※日没後の作業が実施出来ないことから 17:00 としております。 締切と同時に閉門さ 

せて頂く予定としておりますので、搬入時間については厳守いただきますようお願い

いたします。 

 

3． 対象貨物  NRT 搬入の全ての弊社輸出貨物 

 

4． その他  ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747) 

までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

以上 

 


